

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: OSTRAVA PROSKOVICE Demolice sklepa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Soviar

Datum:

16.1.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
2170724	OSTRAVA PROSKOVICE Demolice sklepa	151 943,31	0,00	31 908,10	183 851,41
01	Demolice sklepa	151 943,31	0,00	31 908,10	183 851,41
Celkem		151 943,31	0,00	31 908,10	183 851,41

# ROZPOČET

Stavba: OSTRAVA PROSKOVICE Demolice sklepa

Objekt: Demolice sklepa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Soviar

Datum: 16.1.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 151 943,31**

**1 Zemní práce 23 485,61**

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,600	260,00	2 496,00
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	9,600	13,00	124,80
3	10001	Nákup zeminy vč. dovoz	m3	22,350	455,00	10 169,25
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,350	114,40	2 556,84
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,500	96,07	2 353,72
6	181301103a	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	106,000	32,50	3 445,00
7	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	40,000	58,50	2 340,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 955,65**

8	966003810	Rozebrání oplocení s příčnický a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	42,000	97,50	4 095,00
9	981011111a	Demolice konstrukcí dřevěných	m3	9,000	130,00	1 170,00
10	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	74,525	546,00	40 690,65

**998 Přesun hmot 50 392,05**

11	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	171,408	26,00	4 456,61
12	997006512	Vodorovné doprava sutí na skládku do 1 km	t	171,408	45,50	7 799,06
13	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 399,712	3,25	7 799,06
14	946201200	uložení odpadu kód 170101 beton	t	142,840	130,00	18 569,20
15	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	28,568	325,00	9 284,60
16	946201700	uložení odpadu kód 17020 dřevo-stavební a demoliční odpady	t	1,722	910,00	1 567,02
17	998001	Odvoz velkoobjemového odpadu na skládku vč. naložení	t	0,300	1 170,00	351,00
18	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu velkoobjemového a komunálního na skládce (skládkovné)	t	0,300	1 885,00	565,50

**OST Ostatní 32 110,00**

19	0000111	Nařiznutí a dobourání (zešikmení zídky u dř. boudy)	t	1,000	4 550,00	4 550,00
20	0000112	VRN - ZS, DZ, přepravy	kpl	1,000	23 400,00	23 400,00
21	0000113	Ochrana přípojek	kpl	1,000	4 160,00	4 160,00

**Celkem 151 943,31**